城市维护建设税 268,245.06 266,658.32
房产税 1,335,070.88 1,335,070.88
企业所得税 180,790.68 180,790.68
个人所得税 -321.97 -321.97
教育费附加税 111,559.78 110,879.76
文化事业费 693.91 693.91

合   计 6,119,886.47 6,094,952.11

(十三)应付利息

项   目 年末数 年初数

贷款利息 15,685,870.69 15,685,870.69

 52

合   计 15,685,870.69 15,685,870.69

(十四)其他应付款

项   目 年末数 年初数

其他应付款   2,522,359.52   2,896,666.17

合   计   2,522,359.52   2,896,666.17

其中：预提费用

1、年末余额中无欠持本公司 5％以上(含 5％)表决权股份的股东款项。

2、年末余额中无欠关联方款项。

3、账龄超过一年的大额其他应付款

客户名称 金   额 未偿还原因 备注(报表日后已

还款的应予注明)

乐东黎族自治县房地产开发公司 1,650,000.00 未催收

李继勇 100,000.00 未催收

望城县众星置业有限公司 100,000.00 未催收

海口佳微信息咨询有限公司 61,000.00 未催收

合计 1,911,000.00

4、金额较大的其他应付款

客户名称 金   额 占其他应收款比例

乐东黎族自治县房地产开发公司 1,650,000.00 65.41%
李继勇 100,000.00 3.96%

望城县众星置业有限公司 100,000.00 3.96%

海口佳微信息咨询有限公司 61,000.00 2.42%

湖南瑞翔新材料股份有限公司 50,000.00 1.98%

合计 1,961,000.00 77.74%

(十五)预计负债

项   目 年末数 年初数
本年变

动额
形成原因

对外提供担保 1,622,914.19 1,622,914.19
 海南深海自驾旅游租车有限公

司担保预计损失

未决诉讼 2,500,000.00 2,500,000.00  海南中期期货经纪有限公司期

 53

货保证金纠纷责任

产品质量保证

固定资产弃置费

合   计 4,122,914.19 4,122,914.19

(十六)股本

 本次变动前 本次变动增减(＋，－) 本次变动后

 数 量 比 例
发行新

股
送 股

公积金

转股
其他 小 计 数 量 比 例

一、未上市流通股份 114,994,960.00 56.93   114,994,960.00 56.93

二、有限售条件股份

1.国家持股

2.国有法人持股

3.其他内资持股

其中：

境内法人持股

境内自然人持股

4.外资持股

其中：

境外法人持股

境外自然人持股

三、无限售条件股份

1.人民币普通股

2.境内上市的外资股

3.境外上市的外资股

4.其他 87,005,040.00 43.07   87,005,040.00 43.07

四、股份总数 202,000,000.00 100.00   202,000,000.00 100.00

(十七)资本公积

项   目 调整前年初数 调整金额 调整后年初数 本年增加 本年减少 年末数

 54

股本溢价 97,140,000.00

97,140,000.00

97,140,000.00

其他资本公积 82,787,252.52

82,787,252.52

82,787,252.52
……

合   计 179,927,252.52  179,927,252.52   179,927,252.52

 (十八)盈余公积

项   目 调整前年初数 调整金额 调整后年初数 本年增加 本年减少 年末数

法定盈余公积 26,510,309.31  26,510,309.31   26,510,309.31

法定公益金

任意盈余公积 15,015,983.41  15,015,983.41   15,015,983.41

储备基金

企业发展基金

其他盈余公积

合   计 41,526,292.72  41,526,292.72   41,526,292.72

 (十九)未分配利润

项   目 金   额 提取或分配比例

调整前 年初未分配利润 -449,424,465.81

调整  年初未分配利润(调增＋，调减－)

调整后 年初未分配利润 -449,424,465.81

加：本年净利润 -1,506,833.36

其他转入

减：提取法定盈余公积

提取职工奖励及福利基金

提取储备基金

提取企业发展基金

利润归还投资

应付优先股股利

   提取任意盈余公积

   应付普通股股利

   转作股本的普通股股利

……

 55

年末未分配利润 -450,931,299.17

(二十)营业收入及营业成本

本年发生数 上年发生数
项   目

主营业务 其他业务 小 计 主营业务 其他业务 小 计

营业收入 732,351.20  732,351.20 897,924.95  897,924.95
营业成本 355,852.33  355,852.33 295,110.65  295,110.65
毛   利 376,498.87  376,498.87 602,814.30  602,814.30

1、按业务类别列示主营业务收入、主营业务成本

主营业务收入 主营业务成本
项   目

本年发生数 上年发生数 本年发生数 上年发生数

(1)工   业

(2)商   业

(3)房地产业

(4)旅游饮食服务业 732,351.20 897,924.95 355,852.33 295,110.65

小   计 732,351.20 897,924.95 355,852.33 295,110.65
公司内各业务分部相互抵销

合   计 732,351.20 897,924.95 355,852.33 295,110.65

 (二十一)营业税金及附加

项   目 计缴标准 本年发生数 上年发生数

营业税
见附注 3 36,698.41 44,235.94

城建税
见附注 3 1,100.94 3,142.74

教育费附加
见附注 3 2,568.89 1,346.88

合   计  48,725.56 48,725.56

 (二十二)财务费用

项   目 本年度 上年度

利息支出

减:利息收入 84.36 230.37

 56

汇兑损失

减：汇兑收益

其   他 830.50 473.50

合   计 746.14 243.13